Vu le Décret N°04-141/P-RM du 02 mai 2004 modifié, portant
nomination des membres du Gouvernement ;

Vu le Décret N°04-146/P-RM du 13 mai 2004 fixant les
intérims des membres du Gouvernement ;

STATUANT EN CONSEIL DES MINISTRES,

DÉCRETE :

ARTICLE 1ER  : Est ratifié l’Accord de prêt d’un montant
de six millions cent mille Dinars Islamiques (6 100 000 DI) soit
environ quatre milliards quatre cent quatre vingt dix sept
millions huit cent trente cinq mille Francs CFA (4 497 835 000),
signé à Bamako le 28 juillet 2007 entre la République du Mali et
la Banque Islamique de Développement (BID) pour le
financement du Projet de renforcement de la capacité de
production d’électricité par l’acquisition de générateurs
Diesel 60 MW.

ARTICLE 2 :